
18. 1. 2019 CESD 13/2019 smlouva_pozarni ochrana_JE Group - Dokumenty Google

https://docs.google.com/document/d/1bE9Z6GaHoeZlM__uCzpJJDEyH9To8J7-SeprX632bto/edit 1/10

 
 

 

 

Smlouva o poskytování služby 
 

uzavřená podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“), 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 

“Provádění a zajištění preventivní požární ochrany pro Lesy hl. m. Prahy” 
 

1. Lesy hl. m. Prahy 
se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 
IČ: 45247650 DIČ: CZ45247650 
bankovní spojení: PPF banka a.s., 160 41 Praha 6, Evropská 2690/17 
číslo účtu: 2000780018/6000 
zastoupené: Ing. Vladimírem Krchovem, Ph.D., ředitelem organizace 
(dále jen   „objednatel“ ) 
  
a 
  
2. JE Group s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1279/18, 102 00 Praha 10  
IČ: 03063313 DIČ: CZ03063313 
bankovní spojení: XXX 
číslo účtu: XXX 
zastoupené: XXX 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze pod sp. zn. C 226901 
(dále jen  „poskytovatel“ ) 
 

I. 
Veřejná zakázka 

  
1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na výše uvedenou            

veřejnou zakázku v souladu s nabídkou účastníka ze dne 26.11.2018. 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje pro objednatele bude provádět a zajišťovat           
preventivní požární ochranu dodavatelským způsobem v objektech Lesy hl. m. Prahy (dále            
jen „služba“) a objednatel se zavazuje zaplatit za službu dohodnutou cenu. 

 

Lesy hl. m. Prahy                    IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 
tel: +420    778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 

1 

PRA HA
PRA GUE
PRA GA

HL M. PHAHY P“ G

Smlouva o poskytovéni sluiby
uzavfené podle § 1746 a nésl. zékona 6. 89/2012 Sb., obéansky zékonik, ve znéni

pozdéjéich pfedpisfl (déle jen ,,smlouva“),
kterou niie uvedeného dne, mésice a roku uzavf'ely smluvni strany:

“Provédéni a zajiéténi preventivni poiérni ochrany pro Lesy hl. m. Prahy”

1. Lesy hl. m. Prahy
se sidlem: Prééské 1885, 106 00 Praha 1O - Zébéhlice
IC: 45247650 DIC: CZ45247650
bankovnl' spojenl': PPF banka 3.3., 160 41 Praha 6, Evropské 2690/17
él'slo 06m: 2000780018/6000
zastoupené: Ing. Vladimirem Krchovem, Ph.D., Feditelem organizace
(déle jen ,,objednatel“)

2. JE Group s.r.o.
se sidlem: Praiské 1279/18, 102 00 Praha 10
IC: 03063313 DIC: CZO3063313
bankovnl' spojenl': XXX
él'slo Uétu: XXX
zastoupené: XXX
zapsané v obchodnl'm rejstfl'ku vedeném MS v Praze pod Sp. zn. C 226901
(déle jen ,,poskytovatel“)

|.
Vefeiné zakézka

1. Tato smlouva je uzavfena na zékladé VyIsledkO vérového fizenl' na Vyée uvedenou
vel‘ejnou zakézku v souladu s nabl'dkou L'Jéastnl'ka ze dne 26.11.2018.

|l.
Pfedmét smlouvy

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje pro objednatele bude provédét a zajiét’ovat
preventivnl' poiérnl' ochranu dodavatelskym zpfisobem v objektech Lesy hl. m. Prahy (déle
jen ,,sluiba“) a objednatel 3e zavazuje zaplatit za sluibu dohodnutou cenu.

Lesy hl. m. Prahy 16:0: 45247650
Prééské 1885, 106 00 Praha 10 - Zébéhlice DIé: CZ 45247650

tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.|hmp.cz éislo Uétu: 2000780018/6000
1



18. 1. 2019 CESD 13/2019 smlouva_pozarni ochrana_JE Group - Dokumenty Google

https://docs.google.com/document/d/1bE9Z6GaHoeZlM__uCzpJJDEyH9To8J7-SeprX632bto/edit 2/10

 
 

 

2. Nedodržení ani překročení předpokládaného rozsahu služby neopravňuje poskytovatele k         
jakýmkoliv nárokům vůči objednateli. 

3..   Plnění služby bude probíhat dle níže uvedených bodů:  

a) provádění preventivních požárních prohlídek v organizaci Lesy hl. m. Prahy, zaměřených            
na dodržování předpisů požární ochrany v rozsahu stanoveném zákonem  

- poradenské služby v oblasti požární ochrany (dále jen „PO”),  
- zajištění výkonu odborně způsobilé osoby v PO,  
- vyhotovení zpráv a komplexních kontrolních rozborů o stavu PO,  
- zpracování posouzení požárního nebezpečí a dokumentace zdolávání požáru v         

objektech objednatele, které bude předmětem samostatných smluv o poskytování         
služeb.  

b) Zpracování a vedení potřebné dokumentace 

- dokumentace o začleněni činnosti do kategorie se zvýšeným nebo vysokým požárním           
nebezpečím, 

- požární řády pro činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím, 
- požární poplachové směrnice, 
- požární evakuační plány (textová část), 
- dokumentace zdolávání požárů (textová část) v rozsahu Operativních karet, 
- vedení požárních knih, 
- dokumentace školení zaměstnanců o požární ochraně, dokumentace o odborné         

přípravě požárních hlídek, 
- tématické plány a časové rozvrhy školení zaměstnanců, 
- tématické plány a časové rozvrhy odborné přípravy zaměstnanců zařazených do          

požárních hlídek, 
- tiskopisy záznamů o provádění školení PO a odborné přípravy členů požárních hlídek, 
- pokyny pro činnost požárních hlídek údaje o požárech, příčinách jejich vzniku,           

výsledky prováděných rozborů, provedená opatření na úseku požární ochrany, 
- přehled pracovišť s místy, kde se provozují činnosti, u nichž hrozi nebezpečí vzniku             

požáru, 
- přehled zaměstnanců dohlížejících na požární bezpečnost - požární hlídky, 
- roční plán preventivních požárních prohlídek, 
- dokumentace a kontrola funkčnosti požárních dveří, 
- přehled o věcných prostředcích požární ochrany a bezpečnostních značek, 
- cvičný požární pOplach, příprava, provedení, vyhodnocení pokud, bude stanoven, 
- příkazy a zákazy vydané na úseku požární ochrany. 

c) Činnosti uvedené v čl. II. písmeno b) budou prováděny průběžně dle š 40 odst. 4 vyhl.                 
246/2001 Sb.,požární prevenci, vždy v souladu s platnými předpisy, 

d) provedení školení vedoucích zaměstnanců dle  §  23 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., 

e) vyhotovení zápisu do požární knihy po provedení preventivní požární prohlídky podle  §             
12 a 13 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., 

i) provedení odborné přípravy členů preventivních požárních hlídek dle  § 24 vyh. MV č.              
246/2001 Sb. 

Lesy hl. m. Prahy                    IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 
tel: +420    778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 

2 

PRA HAFL E 3 Y
PRA GA

HL M. PHAHY P“ G
2. Nedodrienl' ani pfekroéenl' pfedpoklédaného rozsahu sluiby neopravfiuje poskytovatele k

jakymkoliv nérokfim vfléi objednateli.

3.. Plnénl' sluiby bude probI'hat dle nl'ie uvedenYch bodL‘]:

a) provédéni preventivm’ch poiérm’ch prohll'dek v organizaci Lesy hl. m. Prahy, zaméFenych
na dodriovéni pfedpisfi poiérnl' ochrany v rozsahu stanoveném zékonem

- poradenské sluiby v oblasti poiérnl' ochrany (déle jen ,,PO”),
- zajiéténl' vonu odborné zpflsobilé osoby v PO,
- vyhotovenl' zprév a komplexnl'ch kontrolm’ch rozborL‘] o stavu PO,
- zpracovénl' posouzenl' poiérnl'ho nebezpeél' a dokumentace zdolévénl' poiéru v

objektech objednatele, které bude pfedmétem samostatnYch smluv o poskytovénl'
sluieb.

b) Zpracovénl' a vedenl' potFebné dokumentace

- dokumentace o zaélenéni éinnosti do kategorie se zvyéenym nebo vysokym poiérnl'm
nebezpeél'm,

- poiérnl' Fédy pro éinnosti se séem'Im poiérm’m nebezpeél'm,
- poiérnl' poplachové smérnice,
- poiérnl' evakuaénl' plény (textové éést),
- dokumentace zdolévéni poiérfl (textové éést) v rozsahu Operativnich karet,
- vedenl' poiérm’ch knih,
- dokumentace ékolenl' zaméstnancfi o poiérnl' ochrané, dokumentace o odborné

pfl’pravé poiérnl'ch hll'dek,
- tématické plény a éasové rozvrhy ékolenl' zaméstnancfl,
- tématické plény a éasové rozvrhy odborné pFI'pravy zaméstnancfi zal‘azenych do

poiérnich hll'dek,
- tiskopisy zéznamfl o provédénl' ékolenl' PO 3 odborné pfl’pravy élenfl poiérnich hll'dek,

VIV-

sledky provédénych rozborL‘], provedené opatfeni na Useku poiérni ochrany,
- pFehled pracoviét’ s misty, kde se provozujl' éinnosti, u nichi hrozi nebezpeéi vzniku

poiéru,
- pFehled zaméstnancfl dohliiejl'cich na poiérm’ bezpeénost - poiérnl' hll'dky,
- roénl' plén preventivnich poiérnich prohll'dek,
- dokumentace a kontrola funkénosti poiérm’ch dvefi,
- pFehled 0 vécnych prostFedcich poiérni ochrany a bezpeénostm’ch znaéek,
- cviény poiérni pOplach, pfiprava, provedenl', vyhodnocenl' pokud, bude stanoven,
- pfikazy a zékazy vydané na Useku poiérnl' ochrany.

c) Cinnosti uvedené v 6|. ||. pl'smeno b) budou provédény prflbéiné dle § 40 odst. 4 vyhl.
246/2001 Sb.,poiérnl' prevenci, vidy v souladu s platnymi pFedpisy,

d) provedenl' ékolenl' vedoucich zaméstnancfl dle § 23 vyhlééky MV 6. 246/2001 8b.,

e) vyhotovenl' zépisu do poiérni knihy p0 provedenl' preventivnl' poiérni prohll'dky podle §
12 a 13 vyhlééky MV 6. 246/2001 8b.,

i) provedenl' odborné pFI'pravy élenCI preventivnl'ch poiérm’ch hll'dek dle § 24 vyh. MV 6.
246/2001 Sb.

Lesy hl. m. Prahy 16:0: 45247650
Prééské 1885, 106 00 Praha 10 - Zébéhlice DIé: CZ 45247650

tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.|hmp.cz éislo Uétu: 2000780018/6000
2



18. 1. 2019 CESD 13/2019 smlouva_pozarni ochrana_JE Group - Dokumenty Google

https://docs.google.com/document/d/1bE9Z6GaHoeZlM__uCzpJJDEyH9To8J7-SeprX632bto/edit 3/10

 
 

 

 

III. 
Způsob poskytování služby 

1.       Služba je vymezena: 

a)  podrobným popisem předmětu plnění  a  podklady předanými objednatelem ke          
shora uvedené zakázce 

b) nabídkou poskytovatele  předloženou ve výběrovém řízení na uvedenou zakázku. 

2.  Služba bude poskytována v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky uvedenými ve             
výzvě a v jejich přílohách, dále pak přijatou nabídkou poskytovatele, podklady předanými            
objednatelem, jednotlivými dílčími objednávkami a požadovanými výstupy platnými v době          
podpisu smlouvy. 

3.       Základní podmínky provádění služby: 
a) Poskytovatel provede službu na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době             

přiměřené s přihlédnutím k povaze služby. Při provádění služby postupuje poskytovatel           
samostatně, dle platných obecně právních předpisů a přitom je vázán pokyny           
objednatele. 

b) Poskytovatel odpovídá za řádné plnění předmětu smlouvy. Pokud objednatel zjistí, že           
předmět smlouvy je prováděn v rozporu s podmínkami smlouvy, je oprávněn žádat na             
poskytovateli provádět předmět smlouvy řádným způsobem. Současně má objednatel         
právo nárokovat odstranění zjištěné vady. 

c) Při své činnosti bude poskytovatel postupovat řádně, na odborné úrovni, kterou lze od             
něho spravedlivě požadovat, a v souladu s pokyny objednatele. 

 
IV. 

Doba a místo poskytování služby 

1. Termín zahájení služby:  dnem uveřejněním v registru smluv 

2. Termín ukončení služby: smlouva je uzavřena na dobu 48 měsíců 

3. Platnost smlouvy končí termínem ukončení služby nebo dosažením celkové maximální          
částky za poskytování služby. 

4.       Místo plnění: objekty ve správě Lesů hl. m. Prahy 
 

V. 
Cenové ujednání a platební podmínky 

1. Objednatel zaplatí poskytovateli dohodnutou smluvní cenu za poskytování služby         
stanovenou v souladu s nabídkou poskytovatele. Celková částka za poskytování služby je            
stanovena jako nejvýše přípustná ve výši max.: 

Lesy hl. m. Prahy                    IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 
tel: +420    778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 

3 

PRA HA
PRA GUE
PRA GA

HL M. PHAHY P“ G

"I.
Zpflsob Doskvtovéni sluibv

1. Sluiba je vymezena:

a) podrobnf/m popisem pf'edmétu plnéni a podklady pfedanymi objednatelem ke
shora uvedené zakézce

b) nabidkou poskytovatele pfedloienou ve vyibérovém fizenl' na uvedenou zakézku.

2. Sluiba bude poskytovéna v souladu s podml'nkami zadénl' veFejné zakézky uvedenymi ve
vyzvé a v jejich pfilohéch, déle pak pfijatou nabl'dkou poskytovatele, podklady pfedanYmi
objednatelem, jednotlivymi dl'lél'mi objednévkami a poiadovanymi vystupy platm'Imi v dobé
podpisu smlouvy.

3. Zékladm’ podml'nky provédéni sluiby:

a) Poskytovatel provede sluibu na sj néklad a na své nebezpeél' ve sjednané dobé
pfiméfené s pfihlédnutl'm k povaze sluiby. PFi provédéni sluiby postupuje poskytovatel
samostatné, dle platnych obecné prévnl'ch pfedpisfl a pfitom je vézén pokyny
objednatele.

b) Poskytovatel odpovidé za Fédné plnénl' pfedmétu smlouvy. Pokud objednatel zjistl', ie
pFedmét smlouvy je provédén v rozporu s podml'nkami smlouvy, je oprévnén iédat na
poskytovateli provédét pfedmét smlouvy FédnyIm zpflsobem. Souéasné mé objednatel
prévo nérokovat odstranénl' zjiéténé vady.

C) PFi své éinnosti bude poskytovatel postupovat Fédné, na odborné Urovni, kterou lze 0d
ného spravedlivé poiadovat, a v souladu s pokyny objednatele.

IV.
Doba a misto Doskvtovéni sluibv

1. TermI'n zahéjenl' sluiby: dnem uveFejném’m v registru smluv

2. TermI'n ukonéenl' sluiby: smlouva je uzavf'ena na dobu 48 mésicfl

3. Platnost smlouvy konél' terminem ukonéenl' sluiby nebo dosaienim celkové maximélm’
ééstky za poskytovénl' sluiby.

4. Misto plnénl': objekty ve sprévé Lest] hl. m. Prahy

V.
Cenové uiednéni a platebni podminkv

1. Objednatel zaplatl' poskytovateli dohodnutou smluvnl' cenu za poskytovéni sluiby
stanovenou v souladu s nabl'dkou poskytovatele. Celkové ééstka za poskytovénl' sluibyje
stanovena jako nejvyée pfipustné ve vyéi max.:

Lesy hl. m. Prahy 16:0: 45247650
Prééské 1885, 106 00 Praha 10 - Zébéhlice DIé: cz 45247650
tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.|hmp.cz éislo Uétu: 2000780018/6000

3



18. 1. 2019 CESD 13/2019 smlouva_pozarni ochrana_JE Group - Dokumenty Google

https://docs.google.com/document/d/1bE9Z6GaHoeZlM__uCzpJJDEyH9To8J7-SeprX632bto/edit 4/10

 
 

 

Cena za službu: 

Cena celkem bez DPH 495 000 Kč 

Cena celkem bez DPH slovy čtyři sta devadesát pět tisíc korun českých  

DPH 103 950 Kč 

Cena celkem vč. DPH 598 950 Kč 

  

2. Celková cena ve vyjádření bez DPH je nejvýše přípustná a nepřekročitelná; je            
koncipována jako maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti na objemu služeb              
skutečně poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění          
veřejné zakázky. Jednotkové ceny položkového rozpočtu uvedené v cenové nabídce          
poskytovatele jsou platné a neměnné po celou dobu platnosti této smlouvy. Jednotlivé            
konkrétní služby budou poskytovateli zadávány v závislosti na aktuálních potřebách          
objednatele. Uzavřením této smlouvy nevzniká poskytovateli právo na realizaci konkrétně          
stanoveného objemu služeb. 

3. U všech úkonů jsou v jednotkových cenách zahrnuty veškeré náklady, včetně režie,            
spojené s provedením daného pracovního úkonu (tzn. např. materiál, pohonné hmoty,           
doprava na lokalitu, použití mechanizace, odvoz a likvidace kompostovatelného i          
nekompostovatelného odpadu, zajištění bezpečnosti silničního provozu a zajištění        
bezpečnosti chodců během provádění prací, zajištění úklidu pracovního prostoru i jeho           
bezprostředního okolí, pořízení fotodokumentace atd.). 

4. Cena za poskytování služby bude objednatelem zaplacena takto: 

Poskytované služby bude poskytovatel fakturovat dílčími fakturami, podle skutečně         
provedených prací odsouhlasených objednatelem v rozsahu jednotlivých dílčích plnění.         
Provedené práce budou fakturovány po odstranění případných vad a nedodělků a dle            
jednotkových cen uvedených v nabídce poskytovatele. 

5. Faktura bude ze strany poskytovatele vyhotovena jednou měsíčně v jednom          
stejnopisu a doručena fyzicky objednateli v jednom vyhotovení na adresu Lesy hl.            
m. Prahy, Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, případně elektronickou poštou             
na e-mailovou adresu faktura@lesy-praha.cz. 

6. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených kontrol a souvisejících prací 

7. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004            
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a                
musí obsahovat tyto údaje: 

- označení poskytovatele - obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení a údaj o             
zápisu do obchodního rejstříku včetně spisové značky, 

Lesy hl. m. Prahy                    IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 
tel: +420    778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 

4 

PRA HAFL E 3 Y
PRA GA

HL M. PHAHY P“ G
Cena za sluibu:

Cena celkem bez DPH 495 000 Kt":

Cena celkem bez DPH slovy étyfi sta devadesét pét tisic korun éesch

DPH 103 950 K?)

Cena celkem vé. DPH 598 950 K63

2. Celkové cena ve vyjédfenl' bez DPH je neiée pfipustné a nepfekroéitelné; je
koncipovéna jako maximélnl', tzn., 2e mflie bylt i niiéi, v zévislosti na objemu sluieb
skuteéné poskytnuth. Celkové cena obsahuje véechny néklady potFebné ke splnénl'
veFejné zakézky. Jednotkové ceny poloikového rozpoétu uvedené v cenové nabl'dce
poskytovatele jsou platné a neménné po celou dobu platnosti této smlouvy. Jednotlivé
konkrétnl' sluiby budou poskytovateli zadévény v zévislosti na aktuélnl'ch potfebéch
objednatele. Uzavf'enl'm této smlouvy nevzniké poskytovateli prévo na realizaci konkrétné
stanoveného objemu sluieb.

3. U véech Ukonfi jsou v jednotkovych cenéch zahrnuty veékeré néklady, véetné reiie,
spojené s provedenl'm daného pracovnl'ho L'Jkonu (tzn. napF. materiél, pohonné hmoty,
doprava na Iokalitu, pouiitl' mechanizace, odvoz a Iikvidace kompostovatelného i
nekompostovatelného odpadu, zajiéténl' bezpeénosti silniénl'ho provozu a zajiéténl'
bezpeénosti chodCL‘] béhem provédénl' praci, zajiéténl' Uklidu pracovnl'ho prostoru ijeho
bezprostl’edniho okoll', poFI'zenI' fotodokumentace atd.).

4. Gene za Doskvtovénl' sluibv bude obiednatelem zaplacena takto:

Poskytované sluiby bude poskytovatel fakturovat dl'lél'mi fakturami, podle skuteéné
provedenych praci odsouhlasenych objednatelem v rozsahu jednotlich dl'lél'ch plnénl'.
Provedené préce budou fakturovény po odstranénl' pfipadnych vad a nedodélkl‘] a dle
jednotkovych cen uvedenych v nabl'dce poskytovatele.

5. Faktura bude ze strany poskytovatele vyhotovena jednou mésiéné v jednom
stejnopisu a doruéena fyzicky objednateli v jednom vyhotoveni na adresu Lesy hl.
m. Prahy, Prééské 1885, 106 00 Praha 10 - Zébéhlice, pfipadné elektronickou poétou
na e-mailovou adresu faktura@lesy-praha.cz.

6. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedem'Ich kontrol a souvisejl'CI'ch praci

7. Faktura musi ml't veékeré néleiitosti dafiového dokladu ve smyslu zékona ('3. 235/2004
8b., 0 dani z pfidané hodnoty, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpis (déle jen ,,zékon o DPH“) a
musi obsahovat tyto Udaje:

- oznaéenl' poskytovatele - obchodnl' jméno, sidlo, IC, DIC, bankovnl' spojenl' a Udaj o
zépisu do obchodnl'ho rejstfiku véetné spisové znaéky,

Lesy hl. m. Prahy 16:0: 45247650
Prééské 1885, 106 00 Praha 10 - Zébéhlice DIé: CZ 45247650

tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.|hmp.cz éislo Uétu: 2000780018/6000
4



18. 1. 2019 CESD 13/2019 smlouva_pozarni ochrana_JE Group - Dokumenty Google

https://docs.google.com/document/d/1bE9Z6GaHoeZlM__uCzpJJDEyH9To8J7-SeprX632bto/edit 5/10

 
 

 

- číslo smlouvy, předmět díla, 

- číslo faktury, den vystavení, den zdanitelného plnění, den splatnosti a fakturovanou           
částku, 

- razítko a podpis oprávněné osoby poskytovatele, stvrzující oprávněnost a formální a           
věcnou správnost faktury,  pokud je faktura zasílána fyzicky, 

- číslo účtu, na které bude poskytnuta úplata, bude v souladu se zveřejněným číslem             
účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH. 

Přílohou každé faktury bude vždy podrobný soupis provedených prací za          
fakturované období 

8. Pokud nebude faktura vystavena v souladu se smlouvou, bude vrácena poskytovateli bez            
proplacení nejpozději do termínu splatnosti nesprávně vystavené nebo neúplné faktury.          
Objednatel se v takovém případě neocitne v prodlení až do uplynutí lhůty splatnosti             
náhradní správné a úplné faktury.  

9. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit v případě,               
že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na             
výši nabídkové (fakturované) ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané              
hodnoty. Změna ceny za provedení díla bude pro tento případ řešena dodatkem ke             
smlouvě. 

10. Objednatel uhradí fakturu do 30 dnů po jejím obdržení převodem na účet poskytovatele              
uvedeného v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky            
z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele uvedeného v záhlaví smlouvy. 

 
 

VI. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a ve            
stanovených termínech. Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům        
objednatele. 

2. Poskytovatel je povinen při provádění prací postupovat maximálně šetrně a ohleduplně a            
zajistit konstantní odbornou úroveň prací. Poskytovatel je povinen akceptovat pokyny a           
požadavky objednatele přímo související s poskytováním služby. 

3. Poskytovatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy včasným poskytováním služby a           
řádným předáním objednateli. Poskytovatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým           
jménem a na vlastní odpovědnost. Poskytovatel bude průběžně bez zbytečných časových           
prodlev informovat objednatele o stavu poskytování služby. 

4. Poskytovatel je povinen zajistit, aby všechny osoby, které se budou podílet na            
poskytování služeb dle této smlouvy, byly dostatečně poučeny z hlediska bezpečnosti           
práce, požárních a hygienických předpisů a aby byly vybaveny potřebnými ochrannými a            

Lesy hl. m. Prahy                    IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 
tel: +420    778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 

5 

PRA HAFL E 3 Y
PRA GA

HL M. PHAHY P“ G
- él'slo smlouvy, pfedmét dl'la,

- él'slo faktury, den vystavenl', den zdanitelného plnénl', den splatnosti a fakturovanou
ééstku,

- razitko a podpis oprévnéné osoby poskytovatele, stvrzujl'ci oprévnénost a formélnl' a
vécnou sprévnost faktury, pokud je faktura zasiléna fyzicky,

- él'slo Uétu, na které bude poskytnuta Uplata, bude v souladu se zveFejnénym él'slem
Uétu sprévcem dané pro 0(3e DPH dle § 98 pl'sm. d) zékona o DPH.

Pfilohou kaidé faktury bude vidy podrobny soupis provedenych praci za
fakturované obdobi

8. Pokud nebude faktura vystavena v souladu se smlouvou, bude vrécena poskytovateli bez
proplacenl' nejpozdéji do terminu splatnosti nesprévné vystavené nebo nelZIplné faktury.
Objednatel se v takovém pfipadé neocitne v prodlenl' a2 do uplynutl' |hl°Jty splatnosti
néhradnl' sprévné a Uplné faktury.

9. Cenu veFejné zakézky je moino v prObéhu plnénl' této veFejné zakézky zménit v pfipadé,
2e dojde ke zméném danovych prévnl'ch pFedpisfl, které budou mI't prokazatelny vliv na
vyéi nabl'dkové (fakturované) ceny, a to zejména v pfl’padé zmény sazby dané z pFidané
hodnoty. Zména ceny za provedenl' dl'la bude pro tento pfipad Feéena dodatkem ke
smlouvé.

10. Objednatel uhradl' fakturu do 30 a po jejl'm obdrienl' pfevodem na L'Jéet poskytovatele
uvedeného v zéhlavi smlouvy. Dnem Uhrady se rozuml' den odepsénl' fakturované ééstky
z Uétu objednatele ve prospéch Uétu poskytovatele uvedeného v zéhlavi smlouvy.

VI.
Daléi préva a povinnosti smluvnich stran

1. Poskytovatel je povinen poskytovat sluibu kompletné, ve sjednaném rozsahu, kvalité 8 ve
stanovenyIch terminech. Kvalita provédénych praCI' bude odpovidat poiadavkflm
objednatele.

2. Poskytovatel je povinen pFi provédéni praCI' postupovat maximélné éetrné a ohleduplné a
zajistit konstantnl' odbornou Uroven praCI'. Poskytovatel je povinen akceptovat pokyny a
poiadavky objednatele pFI'mo souvisejl'ci s poskytovénim sluiby.

3. Poskytovatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy véasnYm poskytovénl'm sluiby a
Fédnym pfedénl'm objednateli. Poskytovatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svym
jménem a na vlastnl' odpovédnost. Poskytovatel bude prfibéiné bez zbyteénYch éasoCh
prodlev informovat objednatele o stavu poskytovénl' sluiby.

4. Poskytovatel je povinen zajistit, aby véechny osoby, které se budou podl'let na
poskytovénl' sluieb dle této smlouvy, byly dostateéné pouéeny z hlediska bezpeénosti
préce, poiérnl'ch a hygienickych pfedpisfl a aby byly vybaveny potFebm'Imi ochrannYmi a

Lesy hl. m. Prahy 1620: 45247650
Prééské 1885, 106 00 Praha 10 - Zébéhlice DIé: CZ 45247650

tel: +420 778 477 390, info@|esy-praha.cz, www.|hmp.cz éislo Uétu: 2000780018/6000
5



18. 1. 2019 CESD 13/2019 smlouva_pozarni ochrana_JE Group - Dokumenty Google

https://docs.google.com/document/d/1bE9Z6GaHoeZlM__uCzpJJDEyH9To8J7-SeprX632bto/edit 6/10

 
 

 

pracovními pomůckami. Poskytovatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu           
zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují v místě plnění. 

5. Poskytovatel je oprávněn zajistit si podle potřeb odborné subdodávky - poddodávky (třetí            
osoby) pro realizaci části služby bez navýšení ceny služby. I v případě provádění části              
služeb poddodávkou (tj. třetí osobou) má poskytovatel odpovědnost, jako by službu           
prováděl sám. 

6. Při provádění odborných prací bude po celou dobu provádění prací přítomen na lokalitě             
pracovník s odpovídající kvalifikací, který bude ručit za odborné provedení prací. 

7. V případě zjištění výskytu živočichů podléhajících ochraně dle zákona č. 114/1992 Sb., o              
ochraně přírody a krajiny poskytovatel přeruší provádění prací a o dané skutečnosti            
neprodleně vyrozumí příslušného zástupce objednatele. 

8. Veškeré práce budou realizovány bez nároku na víkendové a jiné mimořádné příplatky,            
za plného provozu, s minimálním možným omezením dopravy i chodců v jednotlivých            
lokalitách po nezbytně dlouhou dobu. 

9. Po celou dobu provádění jednotlivých prací bude ze strany poskytovatele dostatečně           
zajištěna bezpečnost a přiměřená plynulost silničního provozu a bezpečnost chodců          
(např. instalací dostatečného výstražného či dopravního značení, dostatečným počtem         
pracovníků zajišťujících prostor pod ošetřovanými stromy a regulujících pohyb vozidel i           
chodců apod.).  

10. Poskytovatel je povinen dbát na to, aby při provádění prací nedocházelo ke škodám na               
majetku či zdraví soukromých osob, ani na majetku státu či obce. 

11. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody vzniklé v přímé souvislosti s poskytováním            
služby (prováděním prací) a dále za škodu vzniklou v důsledku porušení příslušných            
ustanovení. Za škodu poskytovatel neodpovídá, jen pokud prokáže, že škoda byla           
způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost (např. v důsledku přírodních         
událostí, nebo zásahem třetích osob). Vznikne-li v důsledku činnosti poskytovatele          
jakákoliv škoda, ať už na majetku objednatele nebo na majetku či zdraví třetích osob, je               
poskytovatel povinen uhradit ji v plném rozsahu. 

12. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy uzavřeno             
pojištění související s odpovědností za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s             
plněním předmětu této smlouvy (ze strany poskytovatele či jiné osoby). 

13. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení služeb v souladu s jeho potřebami a               
oprávněnými zájmy.  

14. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služby (provádění prací). Zjistí-li, že          
poskytovatel provádí práce v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn           
dožadovat se toho, aby poskytovatel odstranil nedodělky a vady vzniklé vadným           
prováděním a práce prováděl řádným způsobem. Jestliže poskytovatel tak neučiní ani v            
přiměřené lhůtě, která mu k tomu byla stanovena, a jeho postup by vedl nepochybně k               
podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy vůči tomuto          
poskytovateli odstoupit. 

Lesy hl. m. Prahy                    IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 
tel: +420    778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 

6 

PRA HAFL E 3 Y
PRA GA

HL M. PHAHY P“ G
pracovnl'mi pomflckami. Poskytovatel v plné miFe zodpovidé za bezpeénost a ochranu
zdraVI' véech osob, které se 5 jeho védoml'm zdriujl' v ml'sté plnénl'.

5. Poskytovatel je oprévnén zajistit si podle potFeb odborné subdodévky - poddodévky (tFetI'
osoby) pro realizaci éésti sluiby bez navyéenl' ceny sluiby. | v pfipadé provédénl' éésti
sluieb poddodévkou (tj. tfetl' osobou) mé poskytovatel odpovédnost, jako by sluibu
provédél sém.

6. PFi provédénl' odbornych praCI' bude p0 celou dobu provédénl' praCI' pFI'tomen na Iokalité
pracovnl'k s odpovidajl'CI' kvalifikaCI', ktery bude ruéit za odborné provedenl' praCI'.

N V pfipadé zjiéténl' vyskytu iivoéicht‘] podléhajI'CI'ch ochrané dle zékona é. 114/1992 8b., 0
ochrané pfirody a krajiny poskytovatel pferuél' provédéni praci a o dané skuteénosti
neprodlené vyrozuml' pfl'sluéného zéstupce objednatele.

8. Veékeré préce budou realizovény bez néroku na vikendové a jiné mimofédné pfiplatky,
za plného provozu, s minimélnl'm moinym omezenl'm dopravy i chodCL‘] v jednotlivych
Iokalitéch p0 nezbytné dlouhou dobu.

9. Po celou dobu provédénl' jednotlivych praci bude ze strany poskytovatele dostateéné
zajiéténa bezpeénost a pFiméFené plynulost silniénl'ho provozu a bezpeénost chodcfi
(napf. instalaci dostateéného vystrainého (3i dopravnl'ho znaéenl', dostateénym poétem
pracovnI'kCI zajiét’ujl'cich prostor pod oéetfovanymi stromy a regulujl'cich pohyb vozidel i
chodcfi apod.).

10. Poskytovatel je povinen dbét na to, aby pFi provédéni praCI' nedochézelo ke ékodém na
majetku éi zdraVI' soukromych osob, ani na majetku stétu 6i obce.

11. Poskytovatel odpovidé za veékeré ékody vzniklé v pFI'mé souvislosti s poskytovénl'm
sluiby (provédénl'm mad) 3 déle za ékodu vzniklou v dflsledku poruéem’ pfisluénych
ustanoveni. Za ékodu poskytovatel neodpovidé, jen pokud prokéie, 2e ékoda byla
zpCIsobena okolnostmi vyluéujl'cimi jeho odpovédnost (napf. v dfjsledku pFI'roa'ch
udélostl', nebo zésahem tFetich osob). Vznikne—Ii v dflsledku éinnosti poskytovatele
jakékoliv ékoda, at’ U2 na majetku objednatele nebo na majetku 6i zdravi tFetiCh osob, je
poskytovatel povinen uhraditji v plném rozsahu.

12. Poskytovatel je povinen mI't p0 celou dobu plnénl' pFedmétu této smlouvy uzavfeno
pojiéténl' souvisejI'CI' s odpovédnostl' za ékodu, které by mohla vzniknout v souvislosti s
plnénl'm pfedmétu této smlouvy (ze strany poskytovatele 6i jiné osoby).

13. Objednatel mé prévo na véasné a Fédné provedenl' sluieb v souladu s jeho potfebami a
oprévnénymi zéjmy.

14. Objednatel je oprévnén kontrolovat poskytovénl' sluiby (provédéni praci). Zjisti-Ii, 2e
poskytovatel provédl' préce v rozporu se svymi povinnostmi, je Objednatel oprévnén
doiadovat se toho, aby poskytovatel odstranil nedodélky a vady vzniklé vadnym
provédénl'm a préce provédél Fédnym zpflsobem. Jestliie poskytovatel tak neuéinl' ani v
pFiméFené Iht‘Jté, které mu k tomu byla stanovena, a jeho postup by vedl nepochybné k
podstatnému poruéem’ smlouvy, je Objednatel oprévnén od smlouvy vfiéi tomuto
poskytovateli odstoupit.

Lesy hl. m. Prahy 16:0: 45247650
Prééské 1885, 106 00 Praha 10 - Zébéhlice DIé: CZ 45247650

tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.|hmp.cz éislo Uétu: 2000780018/6000
6



18. 1. 2019 CESD 13/2019 smlouva_pozarni ochrana_JE Group - Dokumenty Google

https://docs.google.com/document/d/1bE9Z6GaHoeZlM__uCzpJJDEyH9To8J7-SeprX632bto/edit 7/10

 
 

 

15. Objednatel je povinen služby prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou cenu             
za jejich provedení. 

16. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost při realizaci         
služby. 

17. Objednatel (nebo osoba jím pověřená) je oprávněn: 

a) provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy, 
b) pořádat kontrolní dny a terénní šetření za účelem kontroly plnění smlouvy za účasti             

zástupců poskytovatele a pořizovat zápisy z kontrolních dnů, 
c) písemně vyzvat poskytovatele k odstranění vad v plnění předmětu této smlouvy a určit             

termín k odstranění vad, 
d) přijímat opatření v kompetenci objednatele k zajištění předmětu plnění. 

 

VII. 
Odpovědnost za vady a záruční podmínky 

1. Poskytovatel odpovídá za to, že služba je prováděna podle smlouvy že splňuje požadavky             
legislativy (platné během celé doby plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn)             
a požadavky objednatele. 

2. Objednatel je oprávněn reklamovat písemně (např. e-mailem, nebo zápisem do deníku           
prací) bez zbytečného odkladu u poskytovatele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak            
se tyto vady projevují. 

3. Poskytovatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit v přiměřené lhůtě          
stanovené objednatelem, nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel sjednána. Za            
sjednanou úhradu případně odstraní poskytovatel i poškození a vady, za které neručí. 

4. Pokud poskytovatel ve sjednané nebo stanovené lhůtě reklamovanou vadu díla          
neodstraní ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady              
poskytovatele. 

5. Odpovědnost za vady poskytované služby se nevztahuje na vady způsobené zásahem           
třetích osob, či vyšší mocí (např. mimořádnými přírodními  událostmi) a na běžné            
opotřebení. 

 
 VIII. 

Odstoupení od smlouvy a její výpověď 

1. Práce poskytovatele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou           
prováděny v rozporu s touto smlouvou, je poskytovatel povinen nahradit bezvadným           
plněním. Pokud poskytovatel ve lhůtě dohodnuté s objednatelem takto zjištěné nedostatky           
neodstraní, může objednatel od smlouvy vůči tomuto poskytovateli odstoupit. Vznikne-li z           
těchto důvodů objednateli škoda, je poskytovatel povinen ji uhradit. 

2.       Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud: 

Lesy hl. m. Prahy                    IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 
tel: +420    778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 

7 

PRA HAFL E 3 Y
PRA GA

HI. M. PHAHY P“ G
15. Objednatel je povinen sluiby prosté vad a nedodélkfl pfevzit a zaplatit dohodnutou cenu

za jejich provedenl'.

16. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potFebnou souéinnost pFi realizaci
sluiby.

17. Objednatel (nebo osoba jI'm povéfené)je oprévnén:

a) provédét prflbéinou kontrolu plném’ pfedmétu smlouvy,

b) pofédat kontrolnl' dny a terénnl' éetfem’ za Uéelem kontroly plnénl' smlouvy za L'Jéasti
zéstupcfl poskytovatele a poFizovat zépisy z kontrolnl'ch dnfi,

c) pl'semné vyzvat poskytovatele k odstranénl' vad v plnénl' pfedmétu této smlouvy a uréit
terml'n k odstranénl' vad,

d) pFijI'mat opatfeni v kompetenci objednatele k zajiéténl' pfedmétu plnénl'.

VII.
Odpovédnost za vadv a zéruéni podminkv

1. Poskytovatel odpovidé za to, ie sluiba je provédéna podle smlouvy 2e splfiuje poiadavky
legislativy (platné béhem celé doby plnénl' vefejné zakézky, tj. ve znénl' pfipadm'Ich zmén)
a poiadavky objednatele.

2. Objednatel je oprévnén reklamovat pl'semné (napF. e-mailem, nebo zépisem do denl'ku
praCI') bez zbyteéného odkladu u poskytovatele bezplatné odstranénl' vad s uvedenl'm, jak
se tyto vady projevujl'.

3. Poskytovatel je povinen reklamované vady bezplatné odstranit v pfiméfené Ihflté
stanovené objednatelem, nebo ve Ihfité, které bude pro tento Uéel sjednéna. Za
sjednanou Uhradu pfipadné odstranl' poskytovatel i poékozenl' a vady, za které neruél'.

4. Pokud poskytovatel ve sjednané nebo stanovené Ihflté reklamovanou vadu dl'la
neodstranl' ani se k m’ nevyjédfi, je Objednatel oprévnén dét vadu odstranit na néklady
poskytovatele.

5. Odpovédnost za vady poskytované sluiby se nevztahuje na vady zpflsobené zésahem
tFetI'ch osob, éi vyéél' moci (napF. mimon’édnymi pFI'roa'mi udélostmi) a na béiné
opotfebeni.

VIII.
Odstoupeni od smlouvv a ieii vVDovéd’

provédény v rozporu s touto smlouvou, je poskytovatel povinen nahradit bezvadnym
plnénl'm. Pokud poskytovatel ve Ihflté dohodnuté s objednatelem takto zjiéténé nedostatky
neodstranl', mflie Objednatel od smlouvy vfléi tomuto poskytovateli odstoupit. Vznikne—Ii z
téchto dfivodfl objednateli ékoda, je poskytovatel povinen ji uhradit.

2. Objednatel je oprévnén odstoupit 0d smlouvy, pokud:

Lesy hl. m. Prahy 16:0: 45247650
Prééské 1885, 106 00 Praha 10 - Zébéhlice DIé: CZ 45247650

tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.|hmp.cz éislo Uétu: 2000780018/6000
7



18. 1. 2019 CESD 13/2019 smlouva_pozarni ochrana_JE Group - Dokumenty Google

https://docs.google.com/document/d/1bE9Z6GaHoeZlM__uCzpJJDEyH9To8J7-SeprX632bto/edit 8/10

 
 

 

a)         vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řízení ve smyslu insolvenčního zákona, 

b)         poskytovatel vstoupí do likvidace, 

c) v dalších případech stanovených touto smlouvou nebo obecně závaznými právními          
předpisy. 

3.  Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádají             
vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel. 

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o             
odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od          
smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na             
náhradu škody. 

5. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o              
vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet poskytovateli veškeré          
fakturované a splatné platby. V takovém případě se objednatel neocitne v prodlení s             
úhradou faktury. 

6. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemné zprávy o           
tomto úkonu druhé smluvní straně. 

7.       Tuto smlouvu nelze vypovědět. 

 

 

 

 

IX.  
Smluvní pokuty, náhrada škody 

1. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se obě smluvní             
strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý                 
den prodlení až do úplného zaplacení. 

2. Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 30-ti kalendářních dnů obdržení             
písemné výzvy převodem na účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se            
rozumí den odepsání pokuty z účtu poskytovatele ve prospěch účtu objednatele. 

3. Úhradou ani uplatněním smluvní pokuty není omezeno ani jinak dotčeno právo na            
náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na které se smluvní             
pokuta vztahuje. Vedle zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty je smluvní strana            
povinna rovněž nahradit oprávněné smluvní straně škodu, která jí vznikla v důsledku            
porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Ustanovení § 2050           
zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, dále jen            
“občanský zákoník”) se nepoužije. 

  

 

Lesy hl. m. Prahy                    IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 
tel: +420    778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 

8 

PRA HAFL E 3 Y
PRA GA

HL M. PHAHY P“ G

a) vfléi poskytovateli bylo zahéjeno insolvenénl' fizenl' ve smyslu insolvenénl'ho zékona,

b) poskytovatel vstoupl' do likvidace,

C) v dalél'ch pfipadech stanovenych touto smlouvou nebo obecné zévaami prévnl'mi
pfedpisy.

3. Vzéjemné pohledévky smluvnl'ch stran vzniklé ke dni odstoupenl' od smlouvy se vypofédajl'
vzéjemnym zépoétem, pl’iéemi tento zépoéet provede objednatel.

4. 23 den odstoupenl' od smlouvy se povaiuje den, kdy bylo pisemné oznémenl' o
odstoupenl' oprévnéné smluvnl' strany doruéeno druhé smluvnl' strané. Odstoupenl'm od
smlouvy nejsou dotéena préva smluvnl'ch stran na L'Jhradu splatné smluvnl' pokuty a na
néhradu ékody.

5. V pfl’padé odstoupenl' od smlouvy jednou ze smluvnl'ch stran a do doby dohody o
vzéjemném vyrovnénl' téchto nérokt‘] je objednatel oprévnén zadriet poskytovateli veékeré
fakturované a splatné platby. V takovém pFI'padé se objednatel neocitne v prodlenl' s
Uhradou faktury.

6. Uéinky odstoupenl' od této smlouvy nastévajl' okamiikem doruéenl' pl'semné zprévy o
tomto L'Jkonu druhé smluvnl' strané.

N Tuto smlouvu nelze vypovédét.

IX.
Smluvni pokutv. néhrada ékodv

1. Pro pfipad prodlenl' se splnénl'm penéiitého zévazku dle této smlouvy se obé smluvnl'
strany dohodly na Uroku z prodlenl' ve vyiéi 0,05 % z dluiné ééstky za kaidy i zapoéaty
den prodlenl' a2 do Uplného zaplacenl'.

2. Smluvnl' pokuta sjednané dle této smlouvy je splatné do 30-ti kalendéFnI'ch dnl°J obdrienl'
pl'semné VYZvy pfevodem na Uéet objednatele, specifikovany ve své. Dnem Uhrady se
rozuml' den odepséni pokuty z Uétu poskytovatele ve prospéch Uétu objednatele.

3. Uhradou ani uplatnénl'm smluvnl' pokuty nenl' omezeno ani jinak dotéeno prévo na
néhradu ékody vzniklé v pfiéinné souvislosti s poruéenl'm povinnosti, na které se smluvnl'
pokuta vztahuje. Vedle zaplacenl' smluvnl' pokuty dle pFedchozi véty je smluvnl' strana
povinna rovnéi nahradit oprévnéné smluvnl' strané ékodu, které jI' vznikla v dflsledku
poruéeni povinnosti, jejl'i splnénl' bylo zajiéténo smluvnl' pokutou. Ustanovenl' § 2050
zékona ('3. 89/2012 8b., (obéansky zékonl'k ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfi, déle jen
“obéansky zékonl'k”) se nepouiije.

Lesy hl. m. Prahy 1620: 45247650
Prééské 1885, 106 00 Praha 10 - Zébéhlice DIé: cz 45247650
tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.|hmp.cz éislo Uétu: 2000780018/6000

8



18. 1. 2019 CESD 13/2019 smlouva_pozarni ochrana_JE Group - Dokumenty Google

https://docs.google.com/document/d/1bE9Z6GaHoeZlM__uCzpJJDEyH9To8J7-SeprX632bto/edit 9/10

 
 

 

X. 
Doručování 

1.  Veškeré písemnosti se doručují na adresu objednatele nebo poskytovatele uvedenou v této             
smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z             
účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně informovat druhého účastníka o           
této změně. 

2.     Objednatel pro doručování stanovuje tuto adresu: 
Lesy hl. m. Prahy, Práčská 1885, 106 00 Praha 10 – Záběhlice  

3.  Nebyl-li adresát zastižen na adrese dle odst. 1., písemnost se uloží na poště a adresát se o                  
této skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 5 kalendářních dnů od            
uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát o doručení                
nedozvěděl. 

 

XI. 
Ostatní ujednání 

 1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální             
evidenci smluv (CES) vedené organizací Lesy hl. m. Prahy; tato evidence je veřejně             
přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této            
smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené             
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a              
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

2.  Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy nebo objednávky              
třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé strany. 

3.  Poskytovatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na              
majetku státu či obce. 

4.  Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy a objednávek jsou za objednatele             
oprávněni jednat: 

a) ve věcech smluvních: 
Ing. Vladimír Krchov, Ph.D., ředitel organizace Lesy hl. m. Prahy 

b) ve věcech technických: 
XXX 

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy a objednávek jsou za poskytovatele             
oprávněni jednat: 

a)       ve věcech smluvních: 

XXX 

 

Lesy hl. m. Prahy                    IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 
tel: +420    778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 

9 

L E S Y PRA HA
PRA GUE
PRA GA

HL M. PHAHY P“ G
X.

Doruéovéni

1. Veékeré pisemnosti se doruéuji na adresu objednatele nebo poskytovatele uvedenou v této
smlouvé. Pokud v prfibéhu plnéni této smlouvy dojde ke zméné adresy nékterého z
Uéastnikl‘], je povinen tento Uéastnik neprodlené pisemné informovat druhého L'iéastnika o
této zméné.

2. Objednatel pro doruéovéni stanovuje tuto adresu:
Lesy hl. m. Prahy, Prééské 1885, 106 00 Praha 10 — Zébéhlice

3. NebyI-Ii adresét zastiien na adrese dle odst. 1., pisemnost se uloii na poété a adresét se 0
této skuteénosti vyrozumi. Nevyzvedne-Ii si adresét zésilku do 5 kalendéinich dnfi 0d
uloieni, povaiuje se posledni den této |hl°Jty za den doruéeni, i kdyi se adresét o doruéeni
nedozvédél.

X|.
Ostatni uiednéni

1.Sm|uvni strany VYSlovné souhlasi s tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrélni
evidenci smluv (CES) vedené organizaci Lesy hl. m. Prahy; tato evidence je veiejné
piistupné a obsahuje L'Jdaje o smluvnich stranéch, piedmétu smlouvy, éiselné oznaéeni této
smlouvy, datum jejiho podpisu a jeji text. Smluvni strany prohlaéuji, 2e skuteénosti uvedené
v této smlouvé nepovaiuji za obchodni tajemstvi ve smyslu § 504 obéanského zékoniku a
udéluji svoleni kjejich uiiti a zveFejnéni bez stanovenijakychkoli daléich podminek.

2. Zédné ze smluvnich stran nepostoupi préva a zévazky z této smlouvy nebo objednévky
tfeti osobé bez vyslovného pisemného souhlasu druhé strany.

3. Poskytovatel bude dbét, aby nedochézelo ke ékodém na majetku soukromych osob ani na
majetku stétu 6i oboe.

4. Ve vécech souvisejicich s plnénim této smlouvy a objednévek jsou za objednatele
oprévnéni jednat:

a) ve vécech smluvnich:
Ing. Vladimir Krchov, Ph.D., Feditel organizace Lesy hl. m. Prahy

b) ve vécech technicch:
XXX

5. Ve vécech souvisejicich s plnénim této smlouvy a objednévek jsou za poskytovatele
oprévnéni jednat:

a) ve vécech smluvnich:

XXX

Lesy hl. m. Prahy 16:0: 45247650
Prééské 1885, 106 00 Praha 10 - Zébéhlice DIé: CZ 45247650

tel: +420 778 477 390, info@|esy-praha.cz, www.|hmp.cz éislo Uétu: 2000780018/6000
9



18. 1. 2019 CESD 13/2019 smlouva_pozarni ochrana_JE Group - Dokumenty Google

https://docs.google.com/document/d/1bE9Z6GaHoeZlM__uCzpJJDEyH9To8J7-SeprX632bto/edit 10/10

 
 

 

b)       ve věcech technických: 

XXX 

  
 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

  
1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními           

obecně závaznými právními předpisy. 

2. Pokud by některé z práv nebo povinností smluvních stran stanovených smlouvou byly v             
rozporu s objednávkou, platí to, co je uvedeno v objednávce. 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného            
dodatku, který se po podpisu oběma smluvními stranami stává nedílnou součástí této            
smlouvy. 

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž            
objednateli i poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Účinnost smlouvy           
nastává uveřejněním v registru smluv. 

6.  Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily              
svoji vážnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

7.   Přílohy smlouvy:  

- seznam objektů ve správě LHMP 
 

 

V Praze dne …………………… V ……….... dne ………………… 

  

  

…………………………………… …………………………………… 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

Ing. Vladimír Krchov, Ph.D.      XXX 

Lesy hl. m. Prahy   JE Group s.r.o. 

Lesy hl. m. Prahy                    IČO: 45247650 
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice              DIČ: CZ 45247650 
tel: +420    778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz          číslo účtu: 2000780018/6000 

10 

LESY PRA HA
PRA GUE
PRA GA

HL M. PHAHY P“ G
b) ve vécech technickych:

XXX

XII.
Zévéreéné ustanoveni

. Prévni vztahy neupravené touto smlouvou se Fidi obéanskyIm zékonikem a ostatnimi
obecné zévaznymi prévnimi pfedpisy.

. Pokud by nékteré z prév nebo povinnosti smluvnich stran stanovenYoh smlouvou byly v
rozporu s objednévkou, plati to, co je uvedeno v objednévce.

. Veékeré zmény a doplfiky této smlouvy mohou bylt provedeny pouze formou pisemného
dodatku, ktery se p0 podpisu obéma smluvnimi stranami stévé nedilnou souéésti této
smlouvy.

.Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originélu, z nichi
objednateli i poskytovatel obdrii po jednom vyhotoveni.

. Tato smlouva nabyvé platnosti dnem jejiho podpisu smluvnimi stranami. Uéinnost smlouvy
nastévé uveFejnénim v registru smluv.

. Smluvni strany vyslovné prohlaéuji, ie Si smlouvu pi'eéetly a 2e touto smlouvou projevily
svoji véinou vCili. Smlouva se nepfiéi dobrSIm mravfim a neodporuje zékonu.

7. PFiIohy smlouvy:

- seznam objektfl ve sprévé LHMP

V Praze dne ........................

Za objednatele:

lng. Vladimir Krchov, Ph.D.

Lesy hl. m. Prahy

Lesy hl. m. Prahy
Prééské 1885, 106 00 Praha 10 - Za'béhlice
tel: +420 778 477 390, info@lesy-praha.cz, www.|hmp.cz

10

V ............. dne .....................

Za poskytovatele:

XXX

JE Group s.r.o.

16:0: 45247650
D162: cz 45247650

Eislo filétu: 2000780018/6000


